РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021 с. Казачинское № 91-п

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Казачинского района

В соответствии с п.3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ "Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации", приказом министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края

от 27.09.2018 №555-о «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы

размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления

муниципальных образований Красноярского края», на основании ст. 21 Устава

Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Казачинского района согласно приложению.

2.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Казачинского района от 21.05.2015 № 236-п «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Казачинского района»;

-постановление администрации Казачинского района от 24.11.2015 № 460-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 21.05.2015 № 236 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Казачинского района»;

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района  С.А. Новикову.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе                                                                                          Л.Л. Турова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 15.03.2021 № 91-п

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Казачинского района

№

п/п
Тип

нестацио

нарных

торговых

объектов

Адресный

ориентир

расположения

нестационарны

х торговых

объектов

Количество

нестационарны

х торговых

объектов по

каждому

адресному

ориентиру

Площадь

земельного

участка,

здания,

сооружения

или их части,

занимаемую

нестационарн

ым торговым

объектом

(кв.м)

Пло

щадь

торго

вого

объе

кта

Вид

деятельности,

специализация

нестационарного

торгового

объекта

Информация о

собственнике

земельного

участка, здания,

сооружения на

котором

расположен

нестационарный

торговый объект

Информация об

использовании

нестационарног

о торгового

объекта

субъектами

малого или

среднего

предпринимате

льства

Период

размещения

нестационар

ных

торговых

объектов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

181 а

1 12  торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

2 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

110

1 175  торговля

запчастями

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

3 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

96 б

1 120  торговля

ритуальными

принадлежностя

ми

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

4 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

95 б

1 30 9 торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

5 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

87 а

1 100 35,0 торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Частная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

6 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

38 а

1 50 21 торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная
собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

7 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

42        а

1 200  торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

 Частная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

8 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

14а

1 80 35 торговля

продовольственн

ыми и или)

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

9 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

8 б

1 50  торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

10 павильон с.Казачинское

ул.Советская,

3а

1 132  торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

11 павильон д.Казанка

ул. Мира 30

1 50  торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

12 павильон д.Казанка

ул. Мира 26

1 70 30 торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

13 павильон с.Галанино

Ул.Трактовая,

78 а

1 450 98 торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный

14 павильон д.Матвеевка

ул.Центральная

,  16

1 59 18 торговля

продовольственн

ыми и

непродовольстве

нными товарами

Неразграниченная

государственная

собственность

субъект малого

или среднего

предпринимате

льства

бессрочный